ESPOSIZIONE |M:J§i%g?') 24'Mx ot mg”mg%
 INTERNAZIONALE - T SUPERCROSS
10, INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 4 Supercross - Timed Qualifying
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 555 MALLET S. - Husqvarna M;%‘fi{ T 6 37.682 10:09:56.157 1 38.119 10:05:58.678
1 37,606 10:05:53.501 7 57.572 10:10:53.729 2 41.021 10:06:39.699
2 37322 10:06:30.823 8 37.951 10:11:31.680 3 22,657 10:07:22.356
3 57.535 10:07:28.358 9 1:04.179 10:12:35.859 4 38.333 10:08:00.689
4 47.194 10:08:15.552  po, 5 - # 130 GIORGI A. - KTM Jor s > 52.934 10:08:53.623
5 53.567 10:09:09.119 1 39.056 10:06:02.543 6 39.216 10:09:32.839
6 45.125 10:09:54.244 2 45.978 10:06:48.521 7 38.345 10:10:11.184
7 36.476 10:10:30.720 3 38.106 10:07:26.627 8 51.911 10:11:03.095
8 55.698 10:11:26.418 4 41.971 10:08:08.598 9 53.916 10:11:57.011
9 37.365 10:12:03.783 5 38.308 10:08:46.906 10 1:06.024 10:13:03.035
10 37.186 10:12:40.969 6 59517 10:09:46.423  Po, 9 - # 74 MURATORI F. - KTM S
Po. 2 - # 64 VONGSANA K. - Honda f}%.T%" 7 37.797 10:10:24.220 1 40.958 10:06:15.275
1 38.080 10:05:44.562 8 50.732 10:11:14.952 2 49.051 10:07:04.326
2 58.849 10:06:43.411 9 39.949 10:11:54.901 3 38.446 10:07:42.772
3 36.949 10:07:20.360 10 52363 10:12:47.264 4 1.00.930 10:08:43.702
4 101622 10:08:21.982  po, 6 - # 141 CERVELLIN A. - Honda Jorane > 58.287 10:09:41.989
5 1:15.136 10:09:37.118 1 39110 10:06:06.248 6 39.486 10:10:21.475
6 51.136 10:10:28.254 2 44326 10:06:50.574 7 49.398 10:11:10.873
7 51.576 10:11:19.830 3 39.467 10:07:30.041 8 1:19.402 10:12:30.275
8 37.431 10:11:57.261 4 53.368 100823409 Po, 10- #72 HOLLBACHER L. - Husqvarna 0> oes
S 57.531 10:12:54.792 5 47.253 10:09:10.662 1 41.761 10:06:20.242
Po. 3 - # 48 MARTIN C. - Honda fi(f)ffga"; 6 37.986 10:09:48.648 2 48.539 10:07:08.781
1 39.885 10:06:01.403 7 50.726 10:10:39.374 3 48.105 10:07:56.886
2 38.478 10:06:39.881 8 1:02.294 10:11:41.668 4 43.521 10:08:40.407
3 53.714 10:07:33.595 9 37.891 10:12:19.559 5 43.073 10:09:23.480
4 38.052 10:08:11.647 10 38.375 10:12:57.934 6 39.300 10:10:02.780
5 37.910 10:08:49.557  po, 7 - # 941 PELLEGRINI A. - Suzuki Lo ety : 39.041 10:10:41.821
6 37.481 10:09:27.038 1 38.394 10:05:50.532 8 47.152 10:11:28.973
7 1:10.560 10:10:37.598 2 38.021 10:06:28.553 9 39.679 10:12:08.652
8 43.592 10:11:21.190 3 1:10.930 10:07:39.483 10 1:00.972 10:13:09.624
9 1:04.402 10:12:25.592 4 1:19.985 10:08:59.468
Po. 4 - # 520 CLOCHET J. - KTM o 5 40.009 10:09:39.477
1 37.878 10:05:55.584 6 55.731 10:10:35.208
2 1.07.040 10:07:02.624 7 1:04.789 10:11:39.997
3 37.640 10:07:40.264 8 37.943 10:12:17.940
4 52.720 10:08:32.984 9 37.966 10:12:55.906
5 45.491 10:09:18.475  po, § - # 30 ROOT A. - Honda Jorens
Fastest lap: 36.476
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Internazionali SX Rd 4 Supercross - Timed Qualifying
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11 - # 51 LEONOV V. - Suzuki AN 7 43.123 10:12:13.916
1 39.245 10:06:04.278 8 1:01.392 10:13:15.308
2 52.922 10:06:57.200
3 39.119 10:07:36.319
4 58.020 10:08:34.339
5 39.203 10:09:13.542
6 55.665 10:10:09.207
7 1:02.405 10:11:11.612
8 58.902 10:12:10.514
9 40.326 10:12:50.840

Po. 12 - # 13 SONEGO S. - Honda fgﬁﬁ
1 41.163 10:06:10.918
2 40.898 10:06:51.816
3 58.370 10:07:50.186
4 54.545 10:08:44.731
5 40.700 10:09:25.431
6 45.062 10:10:10.493
7 55.292 10:11:05.785
8 40.620 10:11:46.405
9 59.745 10:12:46.150

Po. 13 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki f‘(f)";;g‘;
1 43.819 10:06:11.260
2 54.891 10:07:06.151
3 48.844 10:07:54.995
4 43.152 10:08:38.147
5 41.685 10:09:19.832
6 54.005 10:10:13.837
7 42.794 10:10:56.631
8 1:16.141 10:12:12.772
9 42.030 10:12:54.802

Po. 14 - # 712 CRISTALLI A. - Kawasaki fiofféf’gz;
1 46.922 10:06:22.531
2 48.830 10:07:11.361
3 1:13.932 10:08:25.293
4 1:18.985 10:09:44.278
5 56.599 10:10:40.877
6 49.916 10:11:30.793

Fastest lap: 36.476
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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